Mục tiêu của ông Hồ là cưỡng bức nhân dân phải chấp nhận chế độ toàn trị kiểu Stalin, với tất cả đặc điểm của nó: những cuộc hành quyết không qua xét xử, trại tập trung, sự chà đạp nhân phẩm trong “Cải Tạo”, quần chúng chết đói và tham nhũng của kẻ lãnh đạo”

Chúng ta không thể quên tội ác của ông Hồ và đảng CSVN trong trận tổng công kích Tết Mậu Thân năm 1968, đã nhuộm máu người miền Nam dưới danh nghĩa đánh cho “Mỹ cút, Ngụy nhào”. Chúng ta vẫn nhớ tới mồ chôn tập thể tại Đập Đá, Phú Cam, nơi vùi lấp thân xác 4, 5 ngàn người dân vô tội của thành phố Huế. Đã đưa hàng ngàn bộ đội trẻ miền Bắc vùi thân tại chiến trường miền Nam.